令和３年１２月１８日

各都県出場校顧問 様

東京都高体連ソフトテニス専門部

令和３年度 第４７回 関東高等学校選抜ソフトテニス大会（男子の部）

関係書類の送付について

 標記の件、下記の通り送付いたしますので、期日までに申込み等を完了されますようお願いします。

記

１．連絡とお願い（各都県出場校宛）

２．大会要項

３．感染防止ガイドライン

４．健康チェックシート兼承諾書（参加校用）

５．大会参加申込書・・・１２／２７まで

６．監督・選手到着票（公開練習用）（大会当日用）

７．選手変更届・監督変更届

８．開始式・閉会式次第、進行表

９．公開練習コート割り当て（感染状況により前日練習を中止することがあります。）

※ 宿泊・弁当に関して

今大会（男子の部）について、大会本部による宿泊・弁当の斡旋は行いません。

宿泊の相談は下記にお問い合わせください。なお、年内は12/27まで年明けは1/5以降に

お願いします。（各校にて手配いただいても構いません。）

近畿日本ツーリスト株式会社 東京私学教育旅行支店

担当 須惠 靖 Tel 03-6685-9560 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ y.sue179@kntct.com

   ※ 上記文書は、ＨＰよりダウンロードできます。

東京都高体連ソフトテニス男子専門部ＨＰ

http://thsbst.blog40.fc2.com/

問合せ先

東京都高体連ソフトテニス男子専門部

委員長 下和田 貴之 携帯 090-6199-0499

勤務先 桐朋中・高等学校

〒186-0004 東京都国立市中３－１－１０

TEL 042-577-2171 FAX042-574-9898